
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
na realizaci stavby 

„Rekonstrukce částí ulic Seifertova, Třebízského a Alešova“  
(dále jen „dodatek“) 

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 
I.  S M L U V N Í    S T R A N Y 
 
1. Město Veltrusy 
Sídlo:    Palackého 9, 277 46, Veltrusy 
Zastoupeno:  Mgr. Filip Volák, starosta města 
IČ    00237272 
DIČ   CZ 00237272 
(dále jen jako „objednatel“) 
 
 
2. Zhotovitel: 
Název společnosti:  COMMATEL-Uher, s.r.o. 
Sídlo:    Staňkova 44, 149 00 Praha 4 
Zastoupený (zastoupená): Ing. Štěpánem Hanzíkem, jednatelem 
    Lukášem Matviakem, jednatelem 
IČ:    27092348 
DIČ:     CZ27092348 
Údaje o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, je-li v ní zhotovitel zapsán  
Tato právnická osoba je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 95654  
(dále jen jako „zhotovitel“) 
 
Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem mění následující články SoD 
takto: 
 

Článek I. 
 
1.1. Předmět díla, týkající se stavebních prací, se mění o dodatečné stavební práce 

specifikované ve ZL č. 2 Souhrnný změnový list s obsahem jednotlivých dodatečných 
prací, resp. méně prací tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 2 a je nedílnou součástí 
SoD. Změnový list č. 2 se skládá z dílčích rozpočtů 2/A až 2/D, které jsou přílohou 
č. 2 až 5 tohoto dodatku. 

 
1.2. Článek V. odstavec 5.1. smlouvy nově zní takto:  
 

„Celková cena díla, jež je předmětem plnění smlouvy, je stanovena dle ustanovení 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zadávací 
dokumentací, výkazem výměr a změnovými listy činí 4.314.960,56 Kč bez DPH 
(5.221.102,28 Kč vč. DPH).  
Celková cena díla je zpracována po položkách dle výkazů výměr a výpisů materiálů, 
které jsou Přílohou 4. 3 Smlouvy o dílo, dle Přílohy č. 1 Dodatku č. 1 a dle Přílohy 
č. 2 až 5 tohoto Dodatku. č. 2“  

 



1.3. ZL č. 2 zahrnuje více a méně práce zakázky „Rekonstrukce částí ulic Seifertova, 
Třebízského a Alešova“. Tím dojde k: 
Vícepracím 240.064,74 Kč bez DPH 
Méněpracím 271.912,70 Kč bez DPH 
 

1.4. Obě strany se dohodly na prodloužení termínu dokončení prací o 4 týdny. Na základě 
toho ustanovení čl. III. odst. 3.2 nově zní: 

 
„Termín zahájení plnění:  6/2021 
Doba trvání stavby:  do 18 týdnů od převzetí staveniště 
Ukončení Smlouvy:   Vydáním platného kolaudačního rozhodnutí“ 

 
 

Článek II 
 

2.1. Tento Dodatek č. 2 je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva náleží 
objednateli a dva zhotoviteli. 

 
2.2. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle 

uzavřít Dodatek č. 2 s výše uvedeným obsahem.  Na důkaz toho připojují oprávnění 
zástupci smluvních stran své podpisy. 

 
2.3. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 
 
2.4. Tato akce byla schválena usnesením zastupitelstvem města č. 7.dne 1.9.2021 
 
2.5. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou Přílohy č. 1 až 5 – ZL 2 vč. dílčích výkazů výměr 

2/A až 2/D 
 
Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 2 k němu smluvní strany připojily své podpisy: 
                                                                                                                   
Veltrusy dne ……………….     Praha dne ………………. 
 
 Za objednatele:       Za zhotovitele:      
 
 
 
 
-----------------------------------------    ----------------------------------------- 


